DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A AVALIAÇÃO DOS IMPACTOS
DOS SERVIÇOS SEDEX NA COMUNICAÇÃO DA COMUNIDADE DE CURCURANA EM
CANDEIAS-JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE de autoria de DANIEL AMÉRICO
DOMINGOS, SUZANA FERREIRA PAULINO DOMINGOS, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/59033

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/59033